budowa, uruchomienie i konfiguracja przycisków napadowych Systemu Sygnalizacji 

Włamania i Napadu” zamierzamy przeznaczyć kwotę w wysokości 70 000,00 zł brutto za 

zamówienie podstawowe (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym: 

1) na cześć I zamówienia: 35 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100), 

2) na cześć II zamówienia: 35 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100). 

2. Informujemy, że w terminie składania ofert tj. do dnia 30 września do godziny 9:00 wpłynęły 

dwie (2) oferty: 

1)  UNITREZ OCHRONA OP Sp. z o.o. Sp. k. ul. Górna 5, 45-403 Opole: 

a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia w ramach części I 

zamówienia za łączną cenę: 37 884,00 zł brutto (słownie: trzydzieści siedem 

tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery złote 00/100), co stanowi wartość netto: 

30 800,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy osiemset złotych 00/100), w tym: 

• za zamówienie podstawowe: 34 440,00 zł brutto, 

• za zamówienie opcjonalne:  3 444,00 zł brutto. 

b) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia w ramach części II 

zamówienia za łączną cenę: 32 349,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące 

trzysta czterdzieści dziewięć złotych 00/100), co stanowi wartość netto: 

26 300,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta złotych 00/100), w tym: 

• za zamówienie podstawowe: 28 905,00 zł brutto, 

• za zamówienie opcjonalne:  3 444,00 zł brutto. 

c) Wykonawca oferuje termin wykonania zamówienia podstawowego i opcjonalnego 

(części I i II) do 17 listopada 2025 roku od dnia podpisania umowy. 

2) STIR S.C. KOŁODZIEJ Z. JANKOWIAK J. ul. Kolejowa 5, 48-200 Prudnik: 

a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia w ramach części I 

zamówienia za łączną cenę: 29 274,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć 

tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote 00/100), co stanowi wartość netto: 

23 800,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset złotych 00/100), w tym: 

• za zamówienie podstawowe: 24 600,00 zł brutto, 

• za zamówienie opcjonalne: 4 764,00 zł brutto. 

b) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia w ramach części II 

zamówienia za łączną cenę: 23 124,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy 

tysiące sto dwadzieścia cztery złote 00/100), co stanowi wartość netto: 

18 800,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset złotych 00/100), w tym: 

• za zamówienie podstawowe: 18 450,00 zł brutto, 

• za zamówienie opcjonalne: 4 764,00 zł brutto. 

c) Wykonawca oferuje termin wykonania zamówienia podstawowego i opcjonalnego 

(części I i II) do 17 października 2025 roku od dnia podpisania umowy.